

Årsredovisning

för

Åmsele Livs AB

556894-8581

Räkenskapsåret

2024-09-01 - 2025-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-28.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Mathias Haglund, Verkställande direktör

2026-03-30

Styrelsen och verkställande direktören för Åmsele Livs AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget har sitt säte i Vindelns Kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året färdigställdes butikens nya uppehållsrum och utrymme med bankomat som finansierats bland annat med Region Västerbottens stöd till kommersiell service. Årets resultat blev ett kontrollerat underskott. Försäljningen ökade med 7,5% vilket delvis beror på att kunderna nu kan logga in med BankID för att handla obemannat, men till viss del även på inflationen.

Flerårsöversikt (tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	5 858	5 448	5 448	5 109
Resultat efter finansiella poster	-316	179	71	-192
Soliditet (%)	61,0	82,9	81,9	85,2

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Uppskriv- ningsfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	58 735	936 048	169 274	1 214 057
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			169 274	-169 274	0
Uppskrivningsfond		-2 025	2 025		0
Årets resultat				-316 014	-316 014
Belopp vid årets utgång	50 000	56 710	1 107 347	-316 014	898 043

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 105 322
Förändring uppskrivningsfond	2 025
årets förlust	-316 014
	791 333
disponeras så att i ny räkning överföres	791 333
	791 333

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-09-01	2023-09-01
	1	-2025-08-31	-2024-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		5 857 532	5 448 488
Övriga rörelseintäkter		1 583 368	1 144 125
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		7 440 900	6 592 613
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-4 686 055	-4 449 484
Övriga externa kostnader		-1 505 196	-1 191 319
Personalkostnader	2	-1 562 127	-769 329
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-5 087	-5 087
Summa rörelsekostnader		-7 758 465	-6 415 219
Rörelseresultat		-317 565	177 394
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 106	2 661
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-924
Summa finansiella poster		1 106	1 737
Resultat efter finansiella poster		-316 459	179 131
Resultat före skatt		-316 459	179 131
Skatter			
Skatt på årets resultat		445	-9 857
Årets resultat		-316 014	169 274

Balansräkning

Not
1

2025-08-31

2024-08-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark	3	216 318	219 380
Avskrivning uppskrivning byggnad		-22 275	-20 250
Summa materiella anläggningstillgångar		194 043	199 130

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga fordringar		75 000	75 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		75 000	75 000
Summa anläggningstillgångar		269 043	274 130

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror		527 293	541 662
Summa varulager		527 293	541 662

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		172 475	70 188
Övriga fordringar		11 572	549 093
Summa kortfristiga fordringar		184 047	619 281

Kassa och bank

Kassa och bank		491 288	29 251
Summa kassa och bank		491 288	29 251
Summa omsättningstillgångar		1 202 628	1 190 194

SUMMA TILLGÅNGAR

1 471 671

1 464 324

Balansräkning	Not	2025-08-31	2024-08-31
	1		
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Uppskrivningsfond	4	56 710	58 735
Summa bundet eget kapital		106 710	108 735
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 107 347	936 048
Årets resultat		-316 014	169 274
Summa fritt eget kapital		791 333	1 105 322
Summa eget kapital		898 043	1 214 057
Avsättningar			
Övriga avsättningar		17 383	17 828
Summa avsättningar		17 383	17 828
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		0	20 000
Summa långfristiga skulder		0	20 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		64 642	253 743
Skatteskulder		-92 544	-75 845
Övriga skulder		538 475	-11 132
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		45 672	45 673
Summa kortfristiga skulder		556 245	212 439
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 471 671	1 464 324

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader 2%

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat egen kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Byggnader och mark

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	254 345	254 345
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	254 345	254 345
Ingående avskrivningar	-55 215	-50 128
Årets avskrivningar	-5 087	-5 087
Utgående ackumulerade avskrivningar	-60 302	-55 215
Utgående redovisat värde	194 043	199 130

Not 4 Uppskrivningsfond

	2025-08-31	2024-08-31
Belopp vid årets ingång	58 735	60 760
Överföring till fritt eget kapital	-2 025	-2 025
Belopp vid årets utgång	56 710	58 735

Not 5 Ställda säkerheter och ansvarsförbindelser

	2025-08-31	2024-08-31
Företagsinteckning	238 000	238 000
Fastighetsinteckning	27 000	27 000
Investeringsbidrag länsstyrelsen	163 924	163 924
	428 924	428 924

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Årsredovisningen beslutades 2026-02-28

Åmsele

Mathias Haglund
Mathias Haglund
Verkställande direktör
2026-02-28